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AYTOMATH AZ®AANEIA 25KA C 4X3A

TeXVIKEG LBLOTNTEG

HAeKTPLKO pEbUQ
OvouaoTIKS pevU

OVOPaOTIKA tKavédTnTa Slakomig Ics oe
€VOANQOOOHEVO pELA 230 V OHOWYA UE
To IEC 60947-2

OVOUAOTLKA LKAVOTNTA SLAKOTIAG
BpaxukukAWHaTOG o 230V AC (IEC60898-1)

Méylotn tkavédTnTa Stakomrig Icu kK&Tw and
400V (IEC/EN 60947-2)

MéyLotn tkavdTnTa Slakomng lcu KdTw amnd
230V (IEC/EN 60947-2)

ApPXLTEKTOVLKA
MéAoL

KaunoAn

XwpnTikéTNTA

Ap1Buédc otolyelwv

EyKkatdotaon, Tomto®éTnon

OvopoaoTtikh porr oelEluaTtog dvw
aKPOdEKTN

OvouaoTikA pomr 0@ELLATOG KATW amd Tov
OKPOGEKTN

OvopoaoTtikh pornr c0OQLENG
TOMo¢ K&Tw oOVEEONG YL LALKA payag
TOmog oOVEETEWY YL LALKG pdryoag

AvvatétnTa TonobEtnong 360°

KOpLa NAEKTPLKG XOPAKTNPLOTIKA

OVOMOOTIKA LKAVOTNTA SLOKOTHG
BpaxuKLKAWHATOC Icn AC oOUQWYA PE TO
IEC 60898-1

Taon

OvopaoTikr tdon Asettovpyiag Ue

TOnog Tpogodoaoiag Tdong

OvopaoTikr tdon pévwong Ui
OvouaoTIKA TAon avToXG 0€ KPOLOTIKO
pebpa Uimp

ZuxvoTnta

ToxvotnTa

Z0vbeon

Me TNV €MQOAQEN TEXVIKWY TPOTOMOLTEWVY

3A

15 kA

10 kA

25 kA

50 kA

4p

2,80 -2,80 Nm

2,80 -2,80 Nm

2,80 -2,80 Nm

BUVATOTNTA XPNONG BXAAWTWY UMAPWY
BlowTol aKpOdEKTEC

Nad

10 kA

415 -415V
AC

500 V

6.000 V

50 - 60 Hz



Alatoun} €l0édouv kat eE660L pe BIdEC, yia
Hallko0G aywyolg

Alatoun €l0660vL Kat €£660vL e Bibeg, v
€0KAUMTOUC QyWyoUg

Alatoun} €l0660v pe BIBeC, yLa EOKAUMTOUG
aywyoug

Alatopn €.0660v pe Bibeg, yia palitkoig
aywyoug
Ac@alsla

Katnyopla npootaciag (IP)

Zuvenkeg xpriong

BaBuég pvnavong ocOuewva e IEC 60664 /
IEC 60947-2

KAdon meploplopol evépyelag 12t
Mpootaoia and vypacia

Oeppokpaoia Asttovpylag

loxog

ZUVOALKH amMWAELQ LoXVOC O€ OVOUOOTIKO
pedpa In

Avtoxn

Atdpketa TG MPoidvTog, NAEKTPLKN
avTtoxr o€ KOKAOULG AeLToupyiag

APLOUOC UNXAVIKWY AELTOLPYLWIV

ZvvdeopéTNTA
E{6o¢ abvbeang

EvBuypduuion dvw obvdeong yLa LALKA
payag

EvBuypdupLon KATw obvdeang yLa LALKA
payag

AlaoTaoELGg

Yyog

MAd&Tog

B&6og

Me TNV €MQOAQEN TEXVIKWY TPOTOMOLTEWVY

1-35 mm?

1-25mm?

1-25mm?

1-35mm?

P20

2
3
Mo 6Aa Ta KA{paTa

-25-70°C

8,86 W

4.000

20.000

BlowTol akpodékTeg

ELBLYPAUULOPEV TEPUATIKA

ELBLYPOUULOUEVD TEPUATIKE

83 mm
70 mm

70 mm



